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Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Dostawę odzieży roboczej dla pracowników”, nr sprawy 48/2022

Z powołaniem się na przepisy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
na  „Dostawę odzieży roboczej dla pracowników”, nr sprawy 48/2022.

Pytanie nr 1:
„Dotyczy zadania nr 1 pozycja 1 „Kask ochronny”. W związku z brakiem na rynku kasku spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego dla tej pozycji tj.: „więźba tekstylna”; „otwory wentylacyjne”; ”kolor: biały, niebieski, żółty, zielony”; „minimum 7 lat użytkowania”; „rozmiar 52-62”. Z uwagi na powyższe zwracamy się do Zamawiającego o zmianę opisu przedmiotu zamówienia dl pozycji nr 1 w zadaniu nr 1, i odstąpienia od jednego z powyższych wymagań. 
Standardowym okresem użytkowania kasku ochronnego jest okres 5 lat. Czy zamawiający dopuści kask o okresie użytkowania 5 lat z okresem składowania 10 lat? 
Czy zamawiający dopuści kask z okresem użytkowania 7 lat bez otworów wentylacyjnych?
Czy Zamawiający dopuści kask z okresem użytkowania 7 lat z więźbą nie tekstylną?
Czy Zamawiający dopuści kask posiadający inny zakres regulacji np. 53-64?
Czy Zamawiający dopuści model kasku ochronnego nie występujący w kolorze zielonym?”
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Informuję iż, Zamawiający określił okres użytkowania kasku ochronnego na 7 lat w związku 
z czym nie dopuszcza kasków, z krótszym okresem użytkowania. Ponadto, Zamawiający ściśle określił, iż żąda kasku z otworami wentylacyjnymi w związku z czym nie dopuszcza kasków niewentylowanych, ponieważ naraziłoby to przyszłych użytkowników na obniżenie komfortu 
i higieny pracy. Ponadto Zamawiający nie dopuszcza kasków z więźbą nietekstylną. 
Zamawiający podał w „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ  
w jakich kolorach dopuszcza możliwość zakupu kasków ochronnych oraz określił dla jakich grup użytkowników kaski są przeznaczone. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza model kasku, który nie występuje w kolorze zielonym.
Zamawiający przychyla się natomiast do prośby Wykonawcy dotyczącej rozmiaru kasku. Zamawiający informuje, iż dopuści kask ochronny z rozmiarem w granicach: dolna 52 lecz nie większa niż 53, górna maksimum 64 (rozmiar regulowany). W związku z powyższym odrębnym pismem zostanie dokonana modyfikacja stosownych zapisów SWZ zmieniająca rozmiar kasku ochronnego.

Pytanie nr 2:
„Dotyczy zadania 1 pozycja 11 „Półbuty – sandały robocze”. W nazewnictwie pozycji 11 występują nazwy typów obuwia: półbuty, sandały natomiast w opisie użyto dodatkowo określenia trzewiki. Wszystkie powyższe typy znacząco różnią się konstrukcyjnie. Prosimy 
o doprecyzowanie jaki konkretnie typ obuwia ma być zaoferowany, półbuty, sandały czy trzewiki?”
Pytanie nr 3:
„zadanie 1 poz 11-półbuty - sandały robocze - opis trzewiki letnie prosimy o sprecyzowanie opisu o jaki model buta chodzi zamawiającemu ?”
Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3:
Informuję iż, nazwa przedmiotu „półbuty – sandały” została użyta zgodnie z nomenklaturą funkcjonującą w wewnętrznej bazie danych. Obuwie jest przeznaczone do użytku w okresie wiosenno – letnim. Zamawiający żąda obuwia w typu sandał roboczy zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.  
Nadmieniam, iż odrębnym pismem zostanie dokonana modyfikacja stosownych zapisów SWZ, zmieniająca nazwę przedmiotu zamówienia na „Sandały robocze”.

Pytanie nr 4:
„Dotyczy zadania 1 pozycja 22 „Trzewiki profilaktyczne damskie”. W nazewnictwie użyto określenia „trzewiki” natomiast z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że chodzi o klapki ortopedyczne. Prosimy o doprecyzowanie o jaki typ obuwia wymaga Zamawiający?”
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Informuję iż, Zamawiający Nazwa przedmiotu „trzewiki profilaktyczne damskie” została użyta zgodnie z nomenklaturą funkcjonującą w wewnętrznej bazie danych. Typ obuwia, jakiego wymaga Zamawiający został ściśle opisany w „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.
Jednoczenie nadmieniam, iż odrębnym pismem zostanie dokonana modyfikacja stosownych zapisów SWZ, zmieniająca nazwę przedmiotu zamówienia na „Obuwie personelu laboratoryjnego – klapki”.

Pytanie nr 5:
„Dotyczy zadania 8 pozycja 1 „Maska przeciwpyłowa z filtrem”. Zwracamy się do zamawiającego o usunięcie zapisu „z dodatkowym filtrem przylegającym do twarzy”, jest to opis właściwy dla maseczki chirurgicznej, natomiast pozostała część opisu wskazuję na półmaskę przeciwpyłową z zaworkiem wydechowym wykonaną z materiały filtrującego.”
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Informuję iż, Zamawiający częściowo przychyla się do propozycji Wykonawcy dotyczącej usunięcia zapisu o dodatkowym filtrze. W związku z powyższym odrębnym pismem dokonana zostanie modyfikacji stosownych zapisów SWZ.

Pytanie nr 6:
„W związku z zadanymi pytaniami i czasem oczekiwania na odpowiedzi Zamawiającego, mające istotny wpływ na przygotowanie oferty, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 18.07.2022 r.”
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Informuję iż, Zamawiający pismem nr 19680/2022 z dnia 19.07.2022 r. dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 29 lipca 2022 r.  

Pytanie nr 7:
„Poz 23-kask ochronny antystatyczny prosimy o wykreślenie z opisu normy EN 13463-1 gdyż nie dotyczy ona hełmów lecz urządzeń nieelektrycznych.”
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Informuję, iż kask jest przeznaczony dla użytkowników pracujących w strefach zagrożenia wybuchem w związku z czym przedmiot (jego elementy) podlega badaniu, potwierdzeniu 
i certyfikacji, że może być stosowany w atmosferze potencjalnie wybuchowej, co odpowiada wymogom normy EN 13463-1. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8:
„Poz 19- kombinezon do prac malarskich wielokrotnego użycia z możliwością prania nie jest zgodny z normą EN 14605 norma ta tyczy się kombinezonów typ 3,4 który nie jest przystosowany do prania prosimy o wykreślenie tej normy”
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Informuję iż, Zamawiający przychyla się do propozycji Wykonawcy i odrębnym pismem dokona modyfikacji stosownych zapisów SWZ.



Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
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